
i  !  ' i , r '  C i .  .  : : .
zÁPA00ÚEs|(E
u l! rv E lll l1Y
!  f L z N l

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

Jméío studenta:

studijní obor/zaměření:

Tém. diplomové práce:

Hodnotitel -vedoucí práce: Ing. Josefčervený, Ph.D', ZčU,rEK - KFU

IIODNoCENI DIPLoMovE PRÁCE
AkadenickÝ rok 20l4l20l5

Bc. Martin VRBA

Podniková ekonomika a m.nagement

contřolling přacovního kapitálu ve zvol€nén podniku

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů pláae
B) Metodický posfup qpracováni práce
C) Teoretický základ pláce (Iešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) PIáce s odbomou lit€Iatuou (normy, citace)
I) PÍáce se zahmniění literahrrou, úroveň souhmu v cizímjazyce
J) celkový postup řešení a priice s informacemi
K) Závěry pÁce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro Faxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoý dojem z práce

Do Pořtálu zČU byl zadaný tento výŠledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda

Navrhuji kIasifikorat diplomorou práci kIasifi kačním stupněm:2 r"ýbořně

stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifi kačního stupně:3

Základním cílem předloŽené diplomové práce na téma Controlling praco!Ťího kapitálu ve zvoleném
podniku bylo především analyzovatjednotlivé složky pÍacovního kapitrílu ve firmě a provést základní
finanční analýzu ve vztahu k pracovnimu kapit.ílu. Tento cíl práce byl dle mého nrázoru splněn. Práce
po stlá{rce věcné, formální a ve vztahu k využití líerámích zdrojů splňuje poŽadavky kladené na
absolventa magistelského stupně studia. Pruce:e \\n.ržená zpohl€du teorie a pmxe. Silnou striánkou
práce je určitě pTaktická část včetně návÍhů na zlepšení. Tato část práce je využitelná plo hodnocený
podnikatelský subjeld' Celkový dojem z předložené diiplomové práceje pozitivní a práci doporuěuji
k obhajobě.

1234N
x!!!!
x!!!!
x!!!!
X!!D!
!XDD!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
X!!!D
!x!!D
x!!!!
x!!!!
x!!!!

X
!



F r ilti![.H*t'',''-^ FAKULTAEKON
Ketdn

otázky & připomín|iy k bližšímu vysvětlení při obhajobď:

l) Jaké jsou důvody relatiuě vysokých hodnot všech sfupňů poměroyých ukazatelů lil:vidity aje tato
skutečnóst pozitiwí?
2) s jal.jmi kategoliem nákladů se setkávIíme v oblasti řízení pracouťho kapitálu podniku?

V Plzni, ilne 12.5.2015

Metodické poaúnky:

l onačte výsledek kontÍoly plagiátorstÝl, ktelý jíe zadava do PoÍt u zčU a odůvodněte níže Éi odůvodněnl
. klasifikahlho sfupně'
" Klilmudm Da po|e vybert. poádovmý kva|ifikačíl sfuPeň.
' sEutJě zdůvodněte na\Ťhovaúý klasifikační sfuPeň odúvodněni zpmcujte v rozsahu 5 . l 0 věL
" otázky a připominky k b|iŽšÍínu lysváIeDí při obbajobě - dvě aŽ ři otázlqy.

Posudek odevzdejtÉ oboustraÚně výištěný na sekrctaxiát KFU, FEK zČU do t€rmínu stanoveného kat..bou (viz stáoky
katedry). Posudek musí bÍ opařen vlastnolučnÍn podpisem nodře (pro mzemání originá|u)'


